Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733

70

      PORTARIA Nº.: 356, de 04 de dezembro de 2007.

Designa Comissão Especial para  auxiliar a Comissão
Permanente de Licitação a  processar,   avaliar e
julgar o Processo Licitatório nº 238/2007  –  Pregão
nº 083/2007 e dá outras providências.

          O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e em

atendimento à solicitação apresentada pela  Comissão Permanente de Licitação,

 RESOLVE:

    Art. 1º - Designar uma Comissão Especial para auxiliar a Comissão

Permanente de Licitação nos trabalhos inerentes ao processamento, avaliação e

julgamento do   Processo Licitatório n° 238/2007 – Pregão n° 083/2007, que tem por

objeto a  aquisição de Cestas de Natal, que serão distribuídas aos Servidores Públicos

Municipais, por ocasião em que será realizada a confraternização de final de ano.

 Art. 2º - A  presente Comissão Especial  será composta pelos seguintes

membros: Raquel Rodrigues Melo de Oliveira – Setor de Compras; Rosiane Gonçalves

de Lima – Setor de Controle Interno; Anazita Ferreira Vieira – Setor de Merenda

Escolar; Euvani Lindourar de Avelar – Setor de Merenda Escolar.

 Art. 3° - Findo o procedimento, extingue-se automaticamente a presente

Comissão Especial de Licitação.

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 04 de dezembro de 2007.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
        Prefeito Municipal

        PORTARIA Nº.: 357, de 06 de dezembro de 2007.